kadar, sıtır bir ons (40 gram) kadar. Ancak yarmaḳ ifadesi paradan başka bir şey

için kullanılmamış gibi görünüyor. Uygurcada yartmaḳ biçimi yaygındır ve

Mahmud da Uygurların yartmaḳ dediklerini yazar. EDPT’de bu sözcük ToharcaB

yarm, ToharcaA yırm ile bağlantılanır. Barthold (1928, s. 281)’e göre, Yarkent’te

hicri 404 (miladi 1013-14)’te basılan sikkeler bulunmuştur; ağırlıklarına ve

bileşenlerine dayanarak kıymetlerini değerlendirmek mümkün olmalı. Zieme

(1976, s. 244) genel olarak arazinin değerini belirlemeye çalışmıştır. Bir tarlanın

alacağı tahıl miktarının (hacim birimlerinde) fiyatla (resmî boyuttaki kumaş